广州国微软件科技有限公司

  合同编号： XT20190528

国微软件服务合同

     甲方： 厦门兴才职业技术学院
乙方：  广州国微软件科技有限公司

甲乙双方经友好协商，就甲方购买、安装、使用乙方软件产品一事，双方达成以下合同条款，双方共同遵守。

    一、项目内容

      1、安装程序：广州国微软件的 学校网站系统动静态分离 系统，金额：6000元 。
      2、合同总金额人民币（大写）： 陆仟元整（小写：6000RMB ）（包括发票，包括异常处理维护；包括全网静态；安全维护）

   二、双方权利及义务
甲方获得乙方相关官方的技术支持，包括：系统安装、培训、异常处理、常规售后。

乙方提供互联网方式的在线QQ、远程工具以及电话售后服务。

甲方拥有永久享有所购买软件的商业使用版权，本软件及本软件建设的网站均可去除前后台乙方版权信息；一个授权码对应一个网站站点。运营过程中甲方必须自己负责备份数据并保持至安全服务器，否则出现异常任何问题均与乙方无关。

乙方保证上述产品为自行开发的合法正版软件，如果乙方提供非法软件，甲方有权退货或诉诸法律。

乙方保证在甲方支付软件款项的同时，向甲方开列符合法律法规要求的票据。

软件调试期间乙方和甲方配合调试，并免收任何费用。

从合同生效第二年起，甲方如还需乙方提供技术服务的，乙方每年收取程序原价格的10%作为人工服务费（甲方如有网管的，经过第一年培训，基本后续可自我进行售后，不需要交纳售后费用）。
甲方在合同生效后在7个工作日内向乙方支付本合同约定款项。
     三、付款方式

广州国微软件科技有限公司：中国工商银行广州粤秀支行   3602015019201142593

   四、违约责任
若合同一方不能按照本协议条款内容履行自己的义务，因不可抗拒力导致合同无法履行的，双方均不承担违约责任，应重新协商并修改合同。任何情况下，甲乙双方所负责任不超过已经支付的金额。
    五、其他事项
         无

    六、本合同未尽事宜，双方协商解决。

　  七、本合同一式两份，甲乙双方各执一份，每份具有同等的法律效力。本合同自双方签字盖章及甲方支付约定款项之日起生效。

    甲    方：厦门兴才职业技术学院                乙    方：广州国微软件科技有限公司

    代表签字：                                    代表签字：

    签订日期：     年     月     日               签订日期：    　 年     月    日
电话：400-601-5217    www.php168.net                第贰页·共贰页